Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov. 

Odplata má význam uvedený v Článku  IV, bod 1. tejto Zmluvy 

Pohľadávky znamenajú pohľadávky Postupcu v počte 754 pohľadávok v celkovej výške 

istiny 194 246 031,40 Eur (slovom jednostodeväťdesiatštyri miliónov 

dvestoštyridsaťšesťtisíc tridsaťjeden euro a štyridsať centov) ku dňu 

podpísania tejto Zmluvy. Zoznam Pohľadávok, na ktoré sa táto Zmluva 

vzťahuje, je uvedený v Prílohe číslo 1 tejto Zmluvy.  

Príslušenstvo predstavuje pohľadávky z práva zo zabezpečenia Pohľadávky.   

Príloha číslo 1 je zapracovaná do tejto Zmluvy a tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

[...]

decembra 2016 voči nemocniciam (zdravotníckym zariadeniam 

v zmysle „Koncepcie oddlženia zdravotníckych zariadení“).  

2. Postupca  touto  zmluvou  postupuje Postupníkovi  Pohľadávky  Sociálnej  poisťovne v počte 754 

pohľadávok v celkovej výške istiny 194 246 031,40 Eur (slovom jednostodeväťdesiatštyri 

miliónov dvestoštyridsaťšesťtisíc tridsaťjeden euro a štyridsať centov). Zoznam pohľadávok ku 

dňu podpísania tejto Zmluvy, na ktoré sa táto zmluva vzťahuje, je uvedený v Prílohe číslo 1 tejto 

Zmluvy. Postupník sa zaväzuje pohľadávky prijať a zaplatiť Postupcovi za postúpené Pohľadávky 

dohodnutú Odplatu.